câmilA

PORTARTA No 277t2025

Ementa: Nomear o Sr. RENATO ARAUJO
DA SILVA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA, EStAdO dE
Pernambuco, no uso de suas akibuições legais, conferidas pelo Regimento
lnterno da Câmara Municipal do Carpina/PE;

RESOLVE:

Art. 10. Nomear, a partir desta data, o Sr. RENATO ARAUJO DA SILVA,
portador da cédula de identidade no 7.164.604 SDS/PE e inscrito no CPF/MF sob
o no. 088.568.434-63, para o cargo de CheÍe de Gabinete, símbolo CCGV-í,
conforme Lei Municipal no 1.84112022, anexo ll, lotado no Gabinete do vereador
Josenildo Bernardo Gomes.

Art.20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Carpina/PE, em 01 de
agosto de 2025.

Marduqueu
idente da C

gó ira Júnior
unicipal do Carpina

PRA0A SÃ0 J0§É, r{s 40, sÃ0 J()sÉ - cARPrt{A/Pf

cEP 55.815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.

7

v